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PLANTILLA DE EFECTIVOS DE PERSONAL. ADENDA DE GENERO

CLASIFICACION DE PERSONAL

HOMBRES

MUJERES

TOTAL

AUXILIAR SERVICIOS GENERALES

TECNICO ELECTRONICO

TITULADO/A SUPERIOR_1

ADMINISTRATIVO/A

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

JEFE SECCION AREA TECNICA

JEFE DEPARTAMENTO AREA ECONOMICA
OFICIAL TECNICO ELECTRICISTA

TITULADO/A MEDIO

DIRECTOR/A COMERCIAL

JEFE DEPARTAMENTO RECURSOS Y SERVICIOS
JEFE SECCION AREA ADMINISTRATIVA

TECNICO INVESTIGACION Y AUDIENCIA
DIRECTOR/A ECONOMICO FINANCIERO
DIRECTOR/A JURIDICO

LETRADO/A

DIRECTOR/A GERENTE RTVA

ANALISTA

PROGRAMADOR/A

TECNICO SISTEMAS BASE

TECNICO SUPERIOR INFORMATICO

DIRECTOR/A RECURSOS HUMANOS

JEFE SECCION RECURSOS Y SERVICIOS
TECNICO BASICO PREVENCION RIESGOS LABORA
TECNICO FORMACION

TECNICO MEDIO PREVENCION RIESGOS LABORAL
TECNICO SUPERIOR PREVENCION RIESGOS LABO

19
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o O o0 o

14

13

35
33
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PLANTILLA DE EFECTIVOS DE PERSONAL. ADENDA DE GENERO

CLASIFICACION DE PERSONAL

HOMBRES

MUJERES

TOTAL

DIRECTOR/A TECNICO RTVA
AYUDANTE UNIDADES MOVILES
OPERADOR/A INFORMATICO
TECNICO AUXILIAR ELECTRONICA
JEFE/A TECNICO OPERACIONES
JEFE/A DE INGENIERIA
AYUDANTE TECNICO ELECTRICISTA
JEFE EXPLOTACION

JEFE/A DE REDES Y SISTEMAS
SUBDIRECTOR/A GENERAL
AUDITOR/A

CONDUCTOR

REDACTOR/A

TITULADO/A SUPERIOR_2
RELACIONES PUBLICAS
CONSEJO-RTVA

TOTAL: AGENCIA PUBLICA EMPRESARIAL DE LA RADIO Y TELEVISION
DE ANDALUCIA (RTVA)

168

126

294

385
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